
I1{ÍER'lElt
výwýw.Im"|n'éřt.é'.Gj!

oBEcNÉ zAsADY MoNTAŽE NABYTKU

UPozoRNĚNÍ: Před zahájením montáže se |askavě s €znamte s celým návodem k montáží a zásadami
užívání a údržby nábytku.
Pokud po vyba|ení iednot|ivých dílů z obalu zjistíté u některého z nich poškození uvedený díl dále nemontuite.
u některých sektorových šup|íkových skříněk výrobce používá na vnitřní díly šuplíko dí|y jiného
barevného provedení než ie kořpus nebo dvířka skříňky' tato skutečnost n€pod]éhá rek|amaci'

1' Během provádění montáže dl|y vždy odk|ádeite na měkký a čistý povrch jako např. ručník nebo deka.
Nábytek nemontujte na koberci nebo na pod|ahové krytině'

2. ořevěné ko|íky umístěte do předvrtaných otvorů vždy ve svis|ých dítech' v případě že zjistíte že některý
ko|ík vyčnívá z otvoru více Jak 10 mm' dorazte j€', vyměňt€ nebo zkratte, protože by moh|o do'ít
k poškození navazuJÍcího vodorovného dí|u.

3. Př €d přibitím so|o|itu tvořícího zádní stranu výrobku, zkontrotuite úh|opříčky, obě musí být stejné.
Před zaháJením montáže nábytku na stěnu, ie zaPotřebí se ujistit' zda 'e stěna vhodná pro zavěšení
nábytku na ní, nakonec zkontro|uite kva|itu upevnění.
špatné upevnění nábytku hrozí převrácením, nebo vytfžením a nás|ednému nebezpečí úrazu a poškození.
Pokud je výrobek vybaven zajišt'uiící bezpečnostní páskou k ukotv€ní např. komody na z€d., je nutné
zaj|štbvací pásku pod|e návodu použít.

zÁsADY PoUŽÍvÁNÍ A ÚDRŽBY NÁBYTKU
1. Nábytek Je nutné umístit ve vodorovné po|oze
2. v průběhu užívánÍ nábytku je třeba občas zkontro|ovat dotažení spojú
3, Je zakázáno |é2t a stoupat po nábytku
4. Nábytek je nutné užívat v suchých místnostech se správně fungující vent||ací a ve vzdátenosti m|n|má|ně

1 metr od aktivních tepe|ných zdroJů a chřáněných před atmosférickými vtivy (sluneční záření, déšt)
5. Nábytek se nesmí nadměrně přetěžovat, hrozíjeho trva|é poškození a tím i nebezpečí úrazu
6. Nábytek se nesmí přemistbvat se zatížením, při přesouvání a potahování hrozí trva|é poškození

Při přemisťováníie možné zvedat nábytek pouze za sv|sté části, qj' boky nebo noiy.
v žádném případě není možné nábytek zvedat za vodoÍovné dílY' ti. konstrukční po|ice, šuPtíky apod.

7' Povrch nábytku i9 možné čistit mírně v|hkým hadříkem' nébo Papírovým ručníkem

z



\.

n38\P

\
pis'\

n38\P

$
%i{
Ví

@,.-

- \


